UBND TỈNH LONG AN
SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP
V/v bổ sung tiêu chuẩn, định mức

máy móc, thiết bị chuyên dùng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày      tháng 10 năm 2024

                                   Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng
Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị.

Căn cứ Quyết định số 5746/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh về
việc ban hành tiêu chuẩn, định mức về máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các cơ
quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Long An.

Căn cứ nhu cầu thực tế phát sinh để phục vụ công tác, Sở Tài chính đề nghị
Sở Tài chính (Phòng Quản lý Công sản) xem xét, trình UBND tỉnh bổ sung tiêu
chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng, cụ thể như sau:

Số
TT

 Chủng loại máy
móc, thiết bị
chuyên dùng

 Đơn
vị

tính

 Số
lượng
tối đa

 Ghi chú

1 Máy tính bảng cái 02 Phục vụ công tác quản lý, điều hành văn bản

2 Phần mềm tổng
kiểm kê tài sản công bộ 01 bố trí cho Phòng Quản lý Công sản phục vụ

công tác tổng kiểm kê tài sản công

3

Phần mềm tổng hợp
số liệu kiểm kê tài
sản hạ tầng giao
thông đường bộ

bộ 01
bố trí cho Phòng Quản lý Công sản phục vụ
công tác tổng hợp số liệu kiểm kê tài sản hạ

tầng giao thông đường bộ

4
Phần mềm quản lý
công trình nước
sạch nông thôn

bộ 01
bố trí cho Phòng Quản lý Công sản phục vụ
công tác quản lý công trình nước sạch nông

thôn

Sở Tài chính gửi Sở Tài chính (Phòng Quản lý Công sản) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Phòng QLCS;
- Lưu: VT, VP, TC.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:32:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Văn Vũ<vanvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:45:06+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài chính<stc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:45:07+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài chính<stc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:45:08+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài chính<stc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!